様式第３号(第６条関係)

年  月  日

美浜町長    様

        申請者  所在地

               施設の名称

                  代表者 職・氏名

美浜町地域あいあいポイント事業活動団体登録申請書

 美浜町地域あいあいポイント事業実施要綱第６条第2項の規定により、次のとおり申請し

ます。

団 体 名

所 在 地

代 表 者 名

ポイントシール管理者

電話番号（連絡先）

メ ー ル ア ド レ ス

団体の活動開始年月日   構成員数 人

ポ
イ
ン
ト
付
与
の
対
象
と
な
る
活
動

内 容

年間予定回数

参 加 者 数

（添付書類）地域活動団体を申請する活動の予定表、団体の定款、規約又は会則、前年度の

団体活動実績を記した書類、本年度の団体活動計画を記した書類がある場合